
 

 

UCHWAŁA NR II/17/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz 40 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) Rada Miejska w Lidzbarku Warmińskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty lub ich części, budynki lub ich części i budowle lub ich 

części związane z prowadzeniem działalności gospodarczej położone na terenie Gminy Miejskiej w Lidzbarku 

Warmińskim, służące do wydobycia i eksploatacji wód leczniczych i wód termalnych, o których mowa w art. 5 

ust.2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku prawo geologiczne i górnicze (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 633 ze zm.). 

§ 2. 1. Udzielone zwolnienie stanowi pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) 

nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 roku w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831 z 15.12.2023r.). Podmiot może uzyskać 

pomoc, o której mowa w § 1 jeżeli całkowita kwota pomocy de minimis w okresie trzech minionych lat nie 

przekroczyła 300.000 euro. 

2. Podmiot ubiegający się o pomoc określoną w § 2 ust. 1 jest zobowiązany do przedłożenia: 

1) wszystkich zaświadczeń lub oświadczeń o wielkości pomocy de minimis oraz pomocy de minimis 

w rolnictwie i rybołówstwie jaką otrzymał w ciągu trzech ostatnich lat lub oświadczenia o nieotrzymaniu 

takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, dotyczące w szczególności wnioskodawcy 

i prowadzonej przez niego działalności oraz wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej 

w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma 

być przeznaczona pomoc. Zakres w/w informacji określa rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 29 marca 

2010 roku w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de 

minimis (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 40 ze zm.). 

3. Rozporządzenie Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 roku w sprawie stosowania art. 107 

i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis stosuje się do dnia 31 grudnia 

2030 roku. Po upływie okresu obowiązywania rozporządzenia pomoc de minimis udzielana na podstawie 

niniejszej uchwały, może być przyznawana, w sposób prawomocny przez okres kolejnych sześciu miesięcy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LXXI/548/2023 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 26 lipca 

2023 roku w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości, oraz uchwała nr LXXVIII/587/2023 Rady 

Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 29 listopada 2023 roku zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia 

od podatku od nieruchomości. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 3 czerwca 2024 r.

Poz. 2911



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Michalak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2911


		2024-06-03T10:47:17+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




